
UCHWAŁA NR XIX/148/2020
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/97/2019 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 8 sierpnia 2019 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w trybie przetargowym

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 
r, poz. 506 z poźn. zm), art.28 ust.1,2,3, art.37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2018 r, poz. 2204 z poźn. zm.)  Rada Gminy Tuczępy uchwala co następuje :

§ 1. 

1) Zmienia się treść §1 Uchwały NR XII/97/2019 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 8 sierpnia 2019r., który 
otrzymuje następujące brzmienie

„Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości gruntowej  o nr ewid. 136/2 o pow. 
1,3605 ha w obrębie Dobrów ( określonej załącznikiem nr 1 do Uchwały ), będącej własnością 
Gminy Tuczępy na podstawie KW KI1B/00036584/5”.

§ 2. 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: 028A13CB-933B-46FA-9E49-76FBE9751F70. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/148/2020

Rady Gminy Tuczępy

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Id: 028A13CB-933B-46FA-9E49-76FBE9751F70. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Po dokonaniu stosownego podziału nieruchomości nr ewid.136 w obrębie Dobrów, uległy
zmianie fizyczne powierzchnie oraz numery działek, wobec tego należało zmienić brzmienie
Uchwały Nr XII/97/2019 Rady Gminy w Tuczępach z dnia 8 sierpnia 2019 r.

Id: 028A13CB-933B-46FA-9E49-76FBE9751F70. Podpisany Strona 1


		2020-02-03T11:54:38+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




